
回覧           

              町内の皆様へ 

 

     令和３年度 泉地区敬老会中止のお知らせ 
 

  季夏の候、皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び 

  申し上げます。平素より 自治会活動にご理解、ご協力を賜り 

  感謝申し上げます。  

   さて、全国的な新型コロナウイルス感染拡大により、静岡県も 

  まん延防止等重点措置の対象となり、浜松市も感染症拡大警戒 

  宣言が、発令されました。つきましては、住民の安全確保を 

  最優先させ、感染防止を図るため、誠に残念ですが、9 月 19 日に 

予定されていました泉地区敬老会を中止とさせて頂きます。 

  今後とも住みよいまちづくりを目指し、前進してまいります 

ので、宜しくお願い申し上げます。 

  
令和３年 ８月９日 
 

泉自治会会長 鈴木 章弘  


